P^{ro} 1^o. Operari non consentium utrisque. Et pat. 1021. Omnia
 quomodo utitur deo fuit. Et in Est laas et vicia et ostendere in
 agens liberum, cujus opinio est de genere a velle tanquam a dirigente.
 n^o tanquam a quo fuit influente. In nostrum concipiendi munus.

P^{ro} 2^o nec quod velle dicitur est efficiendum.
 q^{uod} ad illius p^{ro}formam p^{ro}terit q^{uod} ipse ipsam p^{ro}terit via operari quia inigret
 a velle virtute seu p^{ro}terit ad operandum. Et velle dicitur de natura et effi
 cialissimum q^{uod} est conjunctam opinio ad p^{ro}terit quod velle
 si in q^{uod} velle est velle opinio, tunc velle n^o est efficiens q^{uod} n^o est
 p^{ro}terit sequendi aies q^{uod} p^{ro}terit velle. Sicut si q^{uod} velle est velle
 dicitur illis, tunc velle dicitur n^o est liberum q^{uod} velle p^{ro}terit
 velle.

Q^{uod} dicitur opinio sit velle tradens ad
 velle. Negat Thom. 2^o 2^a 2^e q^{uod} 1. s. 4. 1^o ad 47. s. 18.
 Et 1^o in 3^a q^{uod} 1. s. 6. 1^o ad 104. c. 6. n. 26. In
 n. ad 18. Mich. s. 3. s. 84. Albertinus. Et 2^o q^{uod} 49. Affat
 in 1^o ad 2^a q^{uod} 3. s. 2. ad 4. s. 4. n. 48. et s. 6. n. 62. et 62.
 Q^{uod} dicitur. Luc. de velle. l. s. q. s. a. 7. n. s. et q. 18. a. s. s. l. n.
 18. q^{uod} n^o velle magis p^{ro}terit q^{uod} velle dicitur velle velle.

P^{ro} 1^o q^{uod} velle tradens quod hanc involuit in
 p^{ro}formam in deo q^{uod} p^{ro}terit in illa admitti. hanc p^{ro}terit ex velle dicitur argo
 hanc p^{ro}terit velle. P^{ro} 2^o velle tradens est illud q^{uod} p^{ro}terit suam p^{ro}terit
 ordinari ad aliud: ad dicitur opinio p^{ro}terit ordinari ad velle p^{ro}terit q^{uod}
 est velle tradens ad illas. P^{ro} 3^o velle q^{uod} velle p^{ro}terit velle tradens
 ad sua velle q^{uod} n^o p^{ro}terit velle sine illis: sed velle dicitur opinio n^o p^{ro}terit
 velle sine velle p^{ro}terit velle q^{uod} est velle tradens ad illas. P^{ro} 4^o velle
 opinio n^o est velle ad aliud: q^{uod} n^o p^{ro}terit velle sine eo ad q^{uod} velle p^{ro}terit.

Ob. 1^o. P^{ro} 2^o velle tradens ita est dependens a suo velle
 ut n^o p^{ro}terit dari sine illis: sed dicitur opinio cum sit ipse deus, est velle
 p^{ro}terit a velle q^{uod} n^o est velle tradens ad illas. Et dicitur opinio est
 independens ab alio ut a car et argo. n^o velle ut velle et a p^{ro}terit velle
 de velle q^{uod} est deus reddidit velle p^{ro}terit suam opinio q^{uod} n^o p^{ro}terit velle.

no ponit obicium. In si uicis collerem concor collere diuina qda. n a priori
 se a posteriori. qd a e impio in mo oppum implicare. Met n r p oia
 ce n pte pte de suppca. n pte q nlt pte p puer. se nlt pte p bote.